
規　格

ズレ防止の滑り止めテープ付

高いフィット性

素　材
綿・ナイロン・ゴム・ポリウレタン・ポリエステル・ポリカーボネイト（ステー）

オープン価格

1枚

1枚

1枚

1枚

販売単位

5枚

5枚

5枚

5枚

ケース単位商品番号 JAN CODE

LL 105cm～ 120cm

120cm～ 135cm

L   90cm～ 105cm

M   75cm～    90cm

S   65cm～    75cm

規格（腰廻り） 

034202

034203

034204

034205 4958995342055

4958995342024

4958995342031

4958995342048

1 枚

1 枚

5枚

5枚

3L 135cm～ 150cm

XL034206

034207 4958995342079

4958995342062

腰部固定帯 主な用途：腰のサポート

処置にあたり腰部固定帯を使用した場合 区分J119-2 腰部又は胸部固定帯固定35点の算定に対して、区分J200 腰部固定帯加算（初回のみ）170点を加算できる。保険対応

サイズの選び方

腸骨腸骨

★腸骨（ちょうこつ）

　骨盤の出っ張った骨の部分

計測部位目安

1 枚入

滑り止めテープ
（肌側）

特殊樹脂を用いた

３次元形状

サイズ別の弓状カットライン（立体裁断）で

確実な装着感

装着方法

①腹部ベルトを腰部の中心に位置し、

　十分引っ張りながら、へそに対し

　中心になるよう体の正面で合わせます。

②骨盤ベルトを引っ張り

　ながらベルトの下縁が

　腸骨にかかるように

　合わせます。

③装着完了。

　ゆるみやズレがないか

　確かめてください。

腹部ベルトをへそよりやや

上部に装着し、骨盤ベルト

の下縁が腸骨にかかるよう

に引っ張りながら体の正面

で合わせます。

お腹まわりの大きめな方

2本のステーがしっかりサポート

約23cm

ステー(樹脂製)
取り外し可

腹部ベルト

骨盤ベルト

通気性・吸湿性（肌側）のあるメッシュ

ライーブ ® フィット
上下のベルトで適確に腰にフィット上下のベルトで適確に腰にフィット



S  65cm～ 75cm腰廻り（共通） M  75cm～ 90cm

L    90cm～ 105cm LL  105cm～ 120cm XL  120cm～ 135cm
3L  135cm～ 150cm

3 次元形状の特殊樹脂ステー 2本

ライーブ® フィット2段
ベルト

幅　広

●特長　上下のベルトで
　　　　適確にフィット
●色　　ホワイト
●価格　オープン

フィット性に優れた金属ステー 2本
ヤイック®

●特長　強力弾性素材で
　　　　確実な腹圧上昇
●色　　ホワイト
●価格　オープン

約12cm

約20cm

約14cm

約23cm

スタン
ダード フィット性に優れた金属ステー 2本

ライーブ®

●特長　吸湿性が優れている
●色　　ホワイト
●価格　オープン

（非伸縮部）
通気性、吸湿性を
重視したメッシュ
素材

（非伸縮部）
通気性、吸湿性を
重視したメッシュ
素材

※ライーブフィットのみ
腰部固定帯ラインナップ

通気性、吸湿性を
重視した 3層特殊
構造の素材

約23cm
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